



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Cicchetti ApS

Nørrebrogade 56, st. th., 2200 København N

CVR-nr. 37 26 84 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2025.

Nina Krysiza Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cicchetti ApS Nørrebrogade 56, st. th. 2200 København N
	CVR-nr.: 37 26 84 37
	Stiftet: 1. december 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rikke Kolding Pedersen Nina Krysiza Sørensen
Revisor	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive italiensk vinbar på Nørrebro i København.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Udskudte skatteaktiver

Selskabets ledelse har valgt og indregne udskudte skatteaktiver, baseret på en forventning om at selskabets skattemæssige underskud kan udnyttes inden for 3-5 år. Der er usikkerhed ved de fremadrettede forventninger.

Goodwill og Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Værdiansættelsen af Goodwill og Andre anlæg, driftsmateriel og inventar er baseret på ledelsens forventning om at budgetterede fremtidige aktivitet som minimum vil være på niveau med 2024. Der er usikkerhed om den fremtidige indtjening, men det er ledelsens forventning at selskabets aktiviteter fremadrettet vil være væsentligt forbedret.

Efterregulering af COVID-19-kompensation

Selskabet har i regnskabsåret fået efterreguleret sin kompensation i forbindelse med COVID-19. Efterreguleringen påvirker resultatet positivt med t.kr. 49.

Indtægten er indregnet under andre driftsindtægter/bruttofortjeneste.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Forudsætning for fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at opnå overskud i 2025. Selskabet har i 2024 haft sit første år med nyt koncept og det har krævet nogle opstartsinvesteringer. Det har ligeledes betydet, at selskabet har skullet ud til sin målgruppe for at gøre opmærksom på, at selskabet stadig er til stede og med et nyt koncept. Ledelsen føler, at dette er lykkedes ved udgangen af 2024 - med et stabilt gæsteantal og en tilfredsstillende omsætning. Selskabet har ydermere skåret ned på personaleudgifterne og tilbyder selskaber ud af huset. Resultatet for de første måneder af 2025 viser et lille overskud, så ledelsen er fortrøstningsfulde. På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at årsrapporten kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	543.932	1.663.475
4 Personaleomkostninger	-711.983	-1.445.262
5 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-98.257	-104.602
Driftsresultat	-266.308	113.611
Andre finansielle indtægter	99	47.886
Øvrige finansielle omkostninger	-22.313	-12.294
Resultat før skat	-288.522	149.203
6 Skat af årets resultat	60.952	-186.416
Årets resultat	-227.570	-37.213
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-227.570	-37.213
Disponeret i alt	-227.570	-37.213

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
7 Goodwill	233.334	283.334
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>233.334</u>	<u>283.334</u>
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.958	202.215
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>153.958</u>	<u>202.215</u>
9 Deposita	203.339	197.416
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>203.339</u>	<u>197.416</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>590.631</u>	<u>682.965</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	62.000	82.000
Varebeholdninger i alt	<u>62.000</u>	<u>82.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.400	39.211
Udskudte skatteaktiver	96.359	35.407
Andre tilgodehavender	86.818	0
Periodeafgrænsningsposter	2.484	0
Tilgodehavender i alt	<u>214.061</u>	<u>74.618</u>
Likvide beholdninger	122.303	793.651
Omsætningsaktiver i alt	<u>398.364</u>	<u>950.269</u>
Aktiver i alt	<u>988.995</u>	<u>1.633.234</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-216.778	10.792
Egenkapital i alt	-166.778	60.792
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	17.420	22.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.139	52.404
Anden gæld	1.115.214	1.498.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.155.773	1.572.442
Gældsforpligtelser i alt	1.155.773	1.572.442
Passiver i alt	988.995	1.633.234

- 1 Forudsætning for fortsat drift
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Særlige poster
- 10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	48.005	98.005
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.213	-37.213
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	10.792	60.792
Årets overførte overskud eller underskud	0	-227.570	-227.570
	50.000	-216.778	-166.778

Noter

1. Forudsætning for fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at opnå overskud i 2025. Selskabet har i 2024 haft sit første år med nyt koncept og det har krævet nogle opstartsinvesteringer. Det har ligeledes betydet, at selskabet har skullet ud til sin målgruppe for at gøre opmærksom på, at selskabet stadig er til stede og med et nyt koncept. Ledelsen føler, at dette er lykkedes ved udgangen af 2024 - med et stabilt gæstetal og en tilfredsstillende omsætning. Selskabet har ydermere skåret ned på personaleudgifterne og tilbyder selskaber ud af huset. Resultatet for de første måneder af 2025 viser et lille overskud, så ledelsen er fortrøstningsfulde. På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at årsrapporten kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Udskudte skatteaktiver

Selskabet ledelse har valgt og indregne udskudte skatteaktiver, baseret på en forventning om at selskabets skattemæssige underskud kan udnyttes inden for 3-5 år. Der er usikkerhed ved de fremadrettede forventninger.

Goodwill og Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Værdiansættelsen af Goodwill og Andre anlæg, driftsmateriel og inventar er baseret på ledelsens forventning om at budgetterede fremtidige aktivitet som minimum vil være på niveau med 2024. Der er usikkerhed om den fremtidige indtjening, men det er ledelsens forventning at selskabets aktiviteter fremadrettet vil være væsentligt forbedret.

3. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret afstået sit ene lejemål og samtidig solgt tilhørende inventar, driftsmidler og goodwill. Dette medfører en regnskabsmæssig avance på t.kr 318, som indregnes under andre driftsindtægter/bruttofortjeneste.

Selskabet har i regnskabsåret fået efterreguleret sin kompensation i forbindelse med COVID-19. Efterreguleringen påvirker resultatet positivt med t.kr. 49.

Indtægten er indregnet under andre driftsindtægter/bruttofortjeneste.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
4. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	687.454	1.405.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.529</u>	<u>39.398</u>
	<u>711.983</u>	<u>1.445.262</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
5. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	50.000	50.000
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	30.784	30.462
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.473	24.140
	<u>98.257</u>	<u>104.602</u>
6. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-60.952	186.416
	<u>-60.952</u>	<u>186.416</u>
7. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	500.000	1.009.143
Afgang i årets løb	0	-509.143
Kostpris 31. december 2024	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-216.666	-421.237
Årets afskrivninger	-50.000	-50.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	254.571
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-266.666</u>	<u>-216.666</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>233.334</u>	<u>283.334</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	428.539	1.622.441
Tilgang i årets løb	0	3.219
Afgang i årets løb	0	-1.197.121
Kostpris 31. december 2024	<u>428.539</u>	<u>428.539</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-226.324	-1.125.749
Årets afskrivninger	-48.257	-54.602
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	954.027
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-274.581</u>	<u>-226.324</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>153.958</u>	<u>202.215</u>
9. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	197.416	197.416
Tilgang i årets løb	5.923	0
Kostpris 31. december 2024	<u>203.339</u>	<u>197.416</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>203.339</u>	<u>197.416</u>
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle lejekontrakt med en 6 mdr. opsigelse med en samlet forpligtelse på i alt t.kr. 138.		
